
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

55. jednání datum konání:
18.04.2024

 
čís. RMC/55/1/0192/24 - RMC/55/9/0190/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/1/0192/24
ze dne 18.04.2024

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební
práce „BD Mezilesí 2056 - výměna stoupacích potrubí I. Etapa - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD
Mezilesí 2056 - výměna stoupacích potrubí I. etapa"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník Jan Hohenberger – technik OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek (75 % cena, 25 % doba
realizace díla)

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Mezilesí 2056 - výměna stoupacích potrubí I. etapa"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
bod jednání: BJ/0235/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/10/0191/24
ze dne 18.04.2024

Změna pravidel pro přidělování bytů - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pracovní skupinu:

Hana Markulinec Moravcová, místostarostka
Mgr. Viktor Kazda, vedoucí OKÚ
zástupce majetkové(bytové) správy

2. ukládá

zpracovat ve spolupráci s OHSaI a místostarostkou Hanou Markulinec Moravcovou, změnu
systému pronájmu obecních bytů MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Viktor Kazda,
Vedoucí kanceláře úřadu

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0281/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/11/0199/24
ze dne 18.04.2024

Doplnění členů Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové,
pomoc lidem ve finanční tísni - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. jmenuje

Mgr. Zdeňka Doubravského členem Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové, pomoc
lidem ve finanční tísni od 18.4.2024

2. ukládá

informovat Mgr. Zdeňka Doubravského o jeho jmenování členem Komise bytové, sociálně
zdravotní a protidrogové, pomoc lidem ve finanční tísni

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0269/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/12/0201/24
ze dne 18.04.2024

Schválení darovací smlouvy - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření darovací smlouvy se společností Betonárna Horní Počernice s.r.o. ve výši 200.000,-Kč

2. schvaluje

účel daru

1. Vymalování podchodů nádraží HP 60.000.-Kč a cyklopodjezdu Stoliňská 60.000.-Kč
2. Mobiliář cyklostezky do Klánovic 80.000.-Kč

3. ukládá

podpis Darovací smlouvy (se spol. Betonárna Horní Počernice)

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 02.05.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0282/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/13/0202/24
ze dne 18.04.2024

Žádost Domova pro seniory u kostela z.ú. o finanční dar na celoroční
činnost Klubu seniorů - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Domova pro seniory u kostela, z.ú. o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč
na celoroční činnost Klubu seniorů

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti Klubu
seniorů organizace Domova pro seniory u kostela z.ú.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2024/0069

4. ukládá

informovat žadatele, Domov pro seniory u kostela z.ú., o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci poskytnutí finančního daru na celoroční činnost Klubu seniorů

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s Domovem pro seniory u kostela, z.ú., Křovinovo náměstí 11/16, 193 00 Praha 9 -
Horní Počernice, IČ: 17333873, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru na celoroční
činnost Klubu seniorů

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0236/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/14/0203/24
ze dne 18.04.2024

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální
oblasti na projekt "Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly" -
(2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt "Následná
a rehabilitační péče v LRS Chvaly" ve výši 150.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost
v roce 2024

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s. na projekt
"Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly" ve výši 120.000,- Kč, a to na materiálové a
nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly"
organizaci LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920/41, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO:
24805807, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 12.06.2024
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0150/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/15/0204/24
ze dne 18.04.2024

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální
oblasti na projekt "Pečovatelská služba" - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt
"Pečovatelská služba" ve výši 50.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s. na projekt
"Pečovatelská služba" ve výši 20.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Pečovatelská služba" organizace LRS Chvaly
o.p.s., Stoliňská 920/41, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 24805807, k projednání na
ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 12.06.2024
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0151/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/16/0205/24
ze dne 18.04.2024

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální
oblasti na projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly" - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt "Terénní
zdravotní péče při LRS Chvaly" ve výši 60.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v
roce 2024

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s. na projekt "Terénní
zdravotní péče při LRS Chvaly" ve výši 30.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly"
organizace LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920/41, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO:
24805807, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 12.06.2024
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0152/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/17/0206/24
ze dne 18.04.2024

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na
projekt "ŠKOLIČKA - školka nanečisto - adaptační program a letní
prázdninové příměstské tábory" - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotace v sociální oblasti na projekt
"ŠKOLIČKA - školka nanečisto - adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory" ve
výši 68.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na projekt "ŠKOLIČKA - školka
nanečisto - adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory" ve výši 49.000,- Kč, a
to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2024/0062

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o dotaci na projekt "ŠKOLIČKA - školka nanečisto - adaptační program a letní
prázdninové příměstské tábory"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 70104212, na



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

projekt "ŠKOLIČKA - školka nanečisto - adaptační program a letní prázdninové příměstské
tábory"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0173/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/18/0207/24
ze dne 18.04.2024

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na
projekt "Mumraj je vícegenerační dům" - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt "Mumraj je
vícegenerační dům" ve výši 108.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na projekt "Mumraj je
vícegenerační dům" ve výši 90.000,- Kč na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2024/0061

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
poskytnutí dotace na projekt "Mumraj je vícegenerační dům"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 70104212, na
projekt "Mumraj je vícegenerační dům"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0174/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/19/0208/24
ze dne 18.04.2024

Žádost organizace Cesta domů, z.ú. o individuální dotaci v sociální
oblasti na DPP pracovníků Odlehčovacích služeb Cesty domů - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace Cesta domů, z.ú. o individuální dotaci v sociální oblasti na DPP pracovníků
Odlehčovacích služeb Cesty domů ve výši 50.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost
v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Cesta domů, z.ú. na DPP pracovníků
Odlehčovacích služeb Cesty domů ve výši 50.000,- Kč, a to na osobní náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2024/0065

4. ukládá

informovat žadatele, organizaci Cesta domů, z.ú., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci poskytnutí individuální dotace DPP pracovníků Odlehčovacích služeb Cesty domů

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
organizací Cesta domů, z.ú., Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4, IČO: 26528843, na
DPP pracovníků Odlehčovacích služeb Cesty domů

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0182/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/2/0194/24
ze dne 18.04.2024

Rozpočtové opatření č. 13 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
účelové investiční dotace na projekt EU - Elektromobil pro
pečovatelskou službu ÚMČ Praha 20 ve výši 300,0 tis. Kč - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 13 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí účelové investiční dotace na projekt EU - Elektromobil pro pečovatelskou službu
ÚMČ Praha 20

ve výši 300,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 28.06.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0268/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/20/0209/24
ze dne 18.04.2024

Žádost Spolku SRDCEVČELE o individuální dotaci v oblasti jiné
na příspěvek na provoz činnosti Spolku SRDCEVČELE v Horních
Počernicích - (2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Spolku SRDCEVČELE o individuální dotaci v oblasti jiné na příspěvek na provoz činnosti
Spolku SRDCEVČELE v Horních Počernicích ve výši 220.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci
na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Spolku SRDCEVČELE na příspěvek na provoz činnosti
Spolku SRDCEVČELE v Horních Počernicích ve výši 50.000,- Kč, a to na osobní, materiálové
a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2024/0066

4. ukládá

informovat žadatele, Spolek SRDCEVČELE, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na příspěvek na provoz činnosti Spolku SRDCEVČELE
v Horních Počernicích

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se Spolkem SRDCEVČELE, Nová Ves nad Popelkou 56, 512
71, IČO: 04992911, o poskytnutí individuální dotace na příspěvek na provoz činnosti Spolku
SRDCEVČELE v Horních Počernicích

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0209/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/21/0210/24
ze dne 18.04.2024

Darovací smlouva – bezúplatný převod stavební buňky - (2.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- bezúplatný převod stavební buňky umístěné na pozemku parc. č. 1857/1 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, spolku JUNÁK – český skaut, středisko Oheň Horní Počernice z.s.

- uzavření darovací smlouvy se spolkem JUNÁK– český skaut, středisko Oheň Horní Počernice
z.s.

2. ukládá

- předložit darovací smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0277/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/22/0211/24
ze dne 18.04.2024

Pronájem části obecního pozemku parc. č. 1987/1 a části pozemku
parc. č. 1990 o celkové výměře cca 195 m2 vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, za účelem pořádání akce „Matějovské trhy“ - (2.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 65 m2 a části pozemku parc. č. 1990

o výměře cca 130 m2, v areálu Chvalské tvrze, panu Matějovi Hornyákovi, IČ: 71653635,
na dobu určitou, dne 15.5.2024, za nájemné 2.000,- Kč/předmět a doba nájmu, za účelem
pořádání akce "Matějovské trhy".

- uzavření nájemní smlouvy s panem Matějem Hornyákem.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. schvaluje

 - bezplatnou propagaci akce formou SMS, na Facebooku, na webu MČ a ve Zpravodaji MČ.

3.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 06.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0271/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/23/0193/24
ze dne 18.04.2024

Pronájem a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře
14,5 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.20)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře cca 14,5 m2 v k. ú. Horní Počernice, XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX, jako příslušenství prodejny potravin umístěné v budově č.p. 1583/14,

na dobu určitou, od 22.4.2024 do 19.5.2024, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 1.135,-
Kč/předmět nájmu/28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.04.2024

3. souhlasí

- se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře cca 14,5 m2 v k. ú. Horní
Počernice, XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, jako příslušenství prodejny potravin umístěné v budově

č.p. 1583/14, na dobu určitou, od 20.5.2024 do 31.8.2024, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/
měsíc, tj. 1.232,50 Kč/předmět nájmu za měsíc.

4. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře cca 14,5 m2 v k. ú.
Horní Počernice, XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, jako příslušenství prodejny potravin umístěné v



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

budově č.p. 1583/14, na dobu určitou, od 20.5.2024 do 31.8.2024, za nájemné ve výši 85

Kč/m2/měsíc, tj. 1.232,50 Kč/předmět nájmu za měsíc, na úřední desce MČ Prahy 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.04.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0273/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/24/0212/24
ze dne 18.04.2024

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. S/120/2024/0082 ze dne
18.1.2024 se spol. Subterra a.s. - (2.21)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. S/120/2024/0082 ze dne 18.1.2024 se spol. Subterra a.s.

2. ukládá

- předložit Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. S/120/2024/0082 ze dne 18.1.2024 smluvním
stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0280/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/25/0213/24
ze dne 18.04.2024

Výpůjčka části pozemku parc. č. 4135/14 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.22)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku parc. č. 4135/14 o výměře cca 4400 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, Hlavnímu městu Praha, na dobu určitou,  od 1.5.2024 do 31. 12. 2024, za účelem
zřízení dočasného provozně technického zázemí “Stavby č.3295 TV Horní Počernice, etapa
0034 V Slavětíně“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Hlavním městem Prahou.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0278/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/26/0214/24
ze dne 18.04.2024

Participativní rozpočet - Ukončené poptávkové řízení na dodání a
instalaci lanového parku v parku U Divadla - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na dodání a instalaci lanového parku v parku U Divadla
schváleného usnesením RMČ č. usnesení číslo RMC/51/19/0100/24 ze dne 7.3.2024.

2. schvaluje

Výběr dodavatele na dodání a instalaci lanového parku v parku U Divadla a to společnost
Gartensta Plus s.r.o. za cenu 386.230,- Kč bez DPH

3. ukládá

uzavřít objednávku se společností Gartensta Plus s.r.o. na dodání a instalaci lanového parku
v parku U Divadla.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0263/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/27/0215/24
ze dne 18.04.2024

Zrušení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky
"Pořízení zametacího stroje" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zrušení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky "Pořízení zametacího
stroje"

2. ukládá

provést úkony související se zrušením zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
"Pořízení zametacího stroje"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0272/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/29/0216/24
ze dne 18.04.2024

Stanovisko k provedení stavby „Na Svěcence, náhrada V.V. 1 kV za
kNN“ – 2. etapa - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením 2. etapy stavby „Na Svěcence, náhrada V.V. 1 kV za kNN“, (dotčené obecní
pozemky KN parc. č. 3725/2, 4309/1, 4309/2, 4311, vše v  k.ú. Horní Počernice) v rozsahu
projektové dokumentace vypracované spol. JEZL-ELEKTRO, s.r.o. v květnu 2022.

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecních pozemků, dotčených stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli („Na Svěcence V.V. 1 kV za kNN“ – 2. etapa“)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0270/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/3/0195/24
ze dne 18.04.2024

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2023/0102 se
společností IPPOS BOHEMIA s.r.o., Malobřevnovská 911/16, 169 00
Praha 6, IČ:26157284 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2023/0102 se společností IPPOS BOHEMIA s.r.o.,
Malobřevnovská 911/16, 169 00 Praha 6, IČ:26157284

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dílo S/20/2023/0102 se
společností IPPOS BOHEMIA s.r.o., Malobřevnovská 911/16, 169 00 Praha 6, IČ:26157284

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Vedoucí investičního oddělení
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0265/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/30/0217/24
ze dne 18.04.2024

Stanovisko k projektové dokumentaci pro společné povolení stavby
"2 rodinné domy Ke Xaverovu, Horní Počernice, parc. č. 3720/1 a
3720/2“ - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s umístěním stavby „Novostavba dvou RD Ke Xaverovu, Horní Počernice, parc. č. 3720/1
a 3720/2, k.ú. Horní Počernice“ dle projektové dokumentace, zpracované společností CEDE
Studio, s.r.o. v listopadu 2023

z důvodu,

že celková plocha zastavovaného území, cca 2.700 m2, umožňuje při zachování zástavby 6
bytovými jednotkami řešení s menším dopadem na stávající zeleň, především ve vazbě na
komunikační přístup a parkovací stání k objektu B

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli („Novostavba dvou RD Ke Xaverovu, Horní Počernice“)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0274/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/31/0218/24
ze dne 18.04.2024

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Stavební úpravy RD Běluňská
280/56“ na poz. p. č. 600, 601/1 a 601/2 k. ú. Horní Počernice -
(4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Stavební úpravy RD Běluňská 280/56“ na poz. p. č. 600, 601/1 a 601/2
k. ú. Horní Počernice, v rozsahu projektové dokumentace pro společné řízení, vypracované
Ing. arch. XX XXXXXXXXXXXX Všetaty v listopadu 2023

2. schvaluje

uzavření Darovací smlouvy s panem XXXXXXX XXXXXX, Běluňská 280/56, Horní Počernice

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli (stavební úpravy RD Běluňská)
• předložit Darovací smlouvu k podpisu smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0275/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/32/0219/24
ze dne 18.04.2024

Stanovisko k žádosti o provedení přemístění hlavního uzávěru plynu
a části plynové přípojky k RD v ulici Běchorská, parc.č. 501, k.ú. Horní
Počernice - (4.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením přemístění hlavního uzávěru plynu a části plynové přípojky k RD  čp. 225/141
v ulici Běchorská, parc.č. 501, k.ú. Horní Počernice, v rozsahu dokumentace, zpracované
společností PPD, a.s. z 2.2.2024.

2. schvaluje

• pronájem části pozemku p. č. 3908/3 o celkové výměře cca 4 m2 v k. ú. Horní Počernice,
na dobu určitou nepřesahující 28 dní.

• uzavření nájemní smlouvy s panem XXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXu

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli
• předložit smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0276/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/34/0220/24
ze dne 18.04.2024

Žádost ředitelky Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická
1700 o souhlas se snížením kapacity základní školy v rejstříku škol a
školských zařízení, s účinností od 1.9.2024. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 170 o souhlas se
snížením kapacity základní školy IZO 102301450 v rejstříku škol a školských zařízení.

2. schvaluje

snížení kapacity základní školy IZO 102301450 z počtu 680 žáků na 630 žáků v Základní
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 a snížení kapacity oboru vzdělávání 79-01-
C/01 základní škola, denní forma vzdělávání z počtu 680 žáků na 630 žáků, a to s účinností
od 1.9.2024.

3. schvaluje

podání žádosti ve věci návrhu na zápis změny, kterou je snížení kapacity základní školy
IZO 102301450 a snížení kapacity oboru vzdělávání 79-01-C/01 základní škola, denní forma
vzdělávání z počtu 680 žáků na 630 žáků v Základní škole, Praha 9 - Horní Počernice,
Ratibořická 1700, s účinností od 1.9.2024.

4. ukládá

informovat ředitelku Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu se snížením kapacity základní školy IZO 102301450 a
se snížením kapacity oboru vzdělávání 79-01-C/01 základní škola, denní forma vzdělávání v
rejstříku škol a školských zařízení.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.04.2024

5. ukládá

podat žádost na MHMP ve věci návrhu na zápis změny v údajích vedených  v rejstříku škol a
školských zařízení, kterou je snížení kapacity základní školy IZO 102301450 a snížení kapacity



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

oboru vzdělávání 79-01-C/01 základní škola, denní forma vzdělávání, a to s účinností od
1.9.2024.

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0202/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/35/0221/24
ze dne 18.04.2024

Návrh na uzavření smlouvy o zajištění závodního stravování a
zaměstnaneckých benefitů - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s uzavřením předložené smlouvy o zajištění závodního stravování a zaměstnaneckých benefitů
se společností UP Česká republika s.r.o., se sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4,
IČ: 62913671.

2. ukládá

předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 26.04.2024
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0283/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/36/0222/24
ze dne 18.04.2024

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na
projekt "Vícegenerační ateliéry Mumraje" - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na projekt "Vícegenerační
ateliéry Mumraje" ve výši 45.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na projekt "Vícegenerační
ateliéry Mumraje" ve výši 45.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2024/0060

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
poskytnutí dotace na projekt "Vícegenerační ateliéry Mumraje"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 70104212, na
projekt "Vícegenerační ateliéry Mumraje"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0175/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/37/0223/24
ze dne 18.04.2024

Žádost spolku Bohemia patchwork klub z.s. o individuální dotaci v
oblasti kultury na proplacení výstavních poplatků za výstavu obrazů na
Chvalském zámku - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Bohemia patchwork klub z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na proplacení
výstavních poplatků za výstavu obrazů na Chvalském zámku ve výši 4.620,- Kč a kartu k
žádosti o dotaci na akci v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Bohemia patchwork klub z.s. na refundaci
výstavních poplatků za výstavu obrazů na Chvalském zámku ve výši 4.620,- Kč, a to na
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2024/0067

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Bohemia patchwork klub z.s., o usnesení Rady městské části
Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na proplacení výstavních poplatků
za výstavu obrazů na Chvalském zámku

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Bohemia patchwork klub z.s., Na Malovance
531/16, 169 00  Praha 6 - Střešovice, IČO: 27039307, o poskytnutí individuální dotace na
proplacení výstavních poplatků za výstavu obrazů na Chvalském zámku

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0208/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/38/0189/24
ze dne 18.04.2024

Sekání travnatých porostů na území Horních Počernic pro rok 2024 -
(7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o ukončení smlouvy o dílo se společností 4 clean Prague, s.r.o. se sídlem Rybná 716/24,
Praha 1, 110 00, IČ: 04765613.

2. schvaluje

výběr dodavatele, který se umístil druhý v pořadí a to TV Facility Group, a.s., IČO: 24724815,
se sídlem Teplárenská 602/9, 108 00, Praha 10 - Malešice za částku 2.068.980,21 vč. DPH

3. schvaluje

uzavření smlouvy na provedení sekání travnatých porostů na území Horních Počernic pro rok
2024 se společností TV Facility Group, a.s., IČO: 24724815, se sídlem Teplárenská 602/9, 108
00, Praha 10 - Malešice za částku 2.068.980,21 vč. DPH



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit smlouvu o dílo na sekání travvatých porostů starostovi k podpisu

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 19.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0290/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/4/0196/24
ze dne 18.04.2024

Uzavření smlouvy o realizaci uměleckého představení na akci
Formanské slavnosti - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

konání tradiční akce Formanské slavnosti dne 18. 5. 2024 v době od 13:00 do 17:00 hod.
v zahradě azylového domu Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo náměstí
11/16, Praha 9 - Horní Počernice

2. schvaluje

smlouvu o realizaci uměleckého přestavení č. S/30/2024/0071 na zajištění kulturního
programu na akci Formanské slavnosti pod názvem Vodník Pěnkava připlouvá do Horních
Počernic

3. ukládá

uzavřít smlouvu o realizaci uměleckého přestavení č. S/30/2024/0071 s Tomášem Pěnkavou,
se sídlem Na Žertvách 40, 180 00 Praha 8, IČ: 01101846

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0242/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/5/0197/24
ze dne 18.04.2024

Návrh na pronájem bytu č. 10 na adrese Mezilesí 2057 v Praze
– Horních Počernicích formou nejvyššího prvního nájemného s
povinností provedení rekonstrukce na náklady nájemce - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení - obálkovou metodou o nejvhodnější nabídku na uzavření smlouvy
o nájmu bytu číslo 10 o velikosti 55,89 m2 včetně balkonu a sklepní kóje, Mezilesí 2057, 193
00 Praha 9 - Horní Počernice, dle předloženého návrhu.

2. jmenuje

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení:

Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Prahy 20

Hana Markulinec Moravcová, 1. místostarostka MČ Prahy 20

MVDr. Klára Bonková, zastupitelka

Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI

Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zveřejnit vypsání výběrového řízení - obálkovou metodou o nejvhodnější nabídku na uzavření
smlouvy o nájmu bytu číslo 10 v BD Mezilesí 2057, Praha 9 - Horní Počernice, dle předloženého
návrhu, na úřední desce MČ Prahy 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Josef Hohenberger, Vedoucí oddělení správy majetku
bod jednání: BJ/0241/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/6/0224/24
ze dne 18.04.2024

Doplnění veřejného osvětlení - návrh přípravy a realizace - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Navrhované řešení přípravy a následné realizace  veřejného osvětlení v jednotlivých lokalitách,
a to dle bod 1/ řešeno vlastními finančními prostředky, bod 2/ řešeno finančními prostředky
HMP a bod 3/ bude řešeno s akcemi realizovanými TSK a.s.

2. ukládá

Zajistit, v rámci možností, do rozpočtu MČ Praha 20, finanční prostředky na projektovou
dokumentaci a realizaci veřejného osvětlení uvedených pod bodem 1/.

Zajistit zpracování podkladů na projektovou dokumentaci veřejného osvětlení a následnou
realizaci, dle schválené přílohy a předání  na příslušný odbor MHMP s žádostí o financování
  - lokality pod bodem 2/.

Zajistit OMH koordinaci s projektanty jednotlivých akcí TSK a.s. a vznést požadavky na
zařazení veřejného osvětlení do jednotlivých akcí, bod 3/

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 02.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0237/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/7/0198/24
ze dne 18.04.2024

Návrh na uzavření smlouvy, byt č. 18 v BD Mezilesí 2060 - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s uzavřením nové NS na byt číslo 18, v ulici Mezilesí 2060, od 1.5.2024 do 31.12.2025
s možností dalšího prodloužení s paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX.

2. ukládá

zajistit uzavření nájemní smlouvy s paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.04.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0264/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/8/0200/24
ze dne 18.04.2024

Uzavření smlouvy k přechodu počítačového informačního systému
„Pečovatelská služba“ do cloudu - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro uzavření smlouvy k přechodu počítačového informačního systému „Pečovatelská
služba“ do cloudu

2. schvaluje

smlouvu o zpracování osobních údajů č. S/30/2024/0068

3. ukládá

uzavřít smlouvu s fi Petr Zajíc software, se sídlem Větrná 622, Stráž nad Nisou, IČ: 482 74 071

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0231/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

55. schůze

číslo RMC/55/9/0190/24
ze dne 18.04.2024

Vymalování cyklopodjezdu Stoliňská - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vymalování cyklopodjezdu Stoliňská dle vizualizace

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru za výmalbu v částce 50 000,-Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0279/2024


